
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Tradycja i Nowoczesność

Kraj: Korea Południowa

Długość imprezy: 10

Terminy:

O WYCIECZCE

Kraj łączy w sobie bogactwo kultury i historii z nowoczesnością. proponujemy poznanie

tego pełnego kontrastów kraju  w 9  dni,  podczas  których zobaczymy najważniejsze

zabytki  Korei,  jak  ponad  600  letnią  rezydencję  królewską  -  Pałac  Gyeongbok,  czy

powstałą w roku 528 Świątynię Bolguksa.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - SEUL

Wieczorem zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa

biletowo-paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Korei Południowej z

przesiadką w jednym z europejskich portów lotniczych.

DZIEŃ 2 SEUL

Przylot na lotnisko w Seulu. Spotkanie z lokalnym przewodnikiem, przejazd do centrum

Seulu drogą Yeouido , wzdłuż której z początkiem kwietnia zakwitają wiśnie .

Zwiedzanie pałacu Gyeongbokgung . Pałac został zbudowany w XIV wieku, w

czasach panowania dynastii Joseon. Pełnił funkcję królewskiej rezydencji. Oryginalnie

kompleks pałacowy składał się z ponad 300 budynków, obecnie zachowała się

zaledwie część zabudowań, które ocalały liczne perturbacje - od pożaru w XVI wieku po

inwazję Japończyków w XX w. Pomimo tego, pałac uznawany jest za najpiękniejszy oraz

największy z pozostałych 5 ulokowanych w Seulu. Za dodatkową opłatą możliwość

wypożyczenia tradycyjnego, koreańskiego stroju, hanbok . W zależności od czasu –

możliwość zobaczenia niezwykle efektownej ceremonii zmiany warty. Następnie

zwiedzanie wioski Bukchon , z charakterystyczną, tradycyjną zabudową hanok. W

budynkach znajdują się lokale mieszkalne, restauracje oraz sklepy. Przejazd na 

artystyczną ulicę Insadong , słynącą z licznych kawiarni oraz sklepów z antykami i

rękodziełem. Kolejno wizyta na jednym z najstarszych targów ulicznych w mieście – 

Gwangjang , pełnym lokalnych, koreańskich potraw i przekąsek, sprzedawanych

prosto z licznych straganów. Następnie przejazd pod wieżę N Seoul Tower , w pobliżu

której zakochani na płotach wieszają kolorowe kłódki. Ostatni przystanek to ulica

handlowa Myeongdong , pełna sklepów, kolorowych neonów, ale także stoisk

sprzedających lokalne, uliczne jedzenie. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 SEUL - PARK NARADOWY  GAYASAN - DAEGU

Po śniadaniu przejazd w kierunku Parku Narodowego Gayasan. Na miejscu

zwiedzanie słynnej świątyni Haeinsa , umieszczonej na Liście Światowego

Dziedzictwa UNESCO. Świątynie zbudowano w IX wieku, w nadziei, że Budda pomoże

Królestwu Silla odeprzeć ataki mongolskiej armii. Największym skarbem, znajdującym

się we wnętrzu świątyni jest koreańska Tripitaka – buddyjskie skrypty wyryte na

drewnianych tablicach, określające reguły, zgodnie z którymi powinni żyć mnisi. Po

zwiedzaniu transfer w kierunku miasta Daegu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4 DAEGU ANDONG - GYEONGJU



Po śniadaniu przejazd do miasta Andong, zwiedzanie wioski Hahoe, wpisanej na

Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, gdzie poczuć można klimat wiejskiego życia w

czasach epoki Joseon. Tradycyjne domy wciąż zamieszkane są przez ludzi. Andong to

miejsce, które słynie m.in. z wyrobu tradycyjnych, drewnianych koreańskich

masek. Wizyta w Muzeum Masek oraz okazja, aby zobaczyć występ, podczas którego

wspomniane maski są głównym rekwizytem. Z Andong pochodzi również soju –

popularny, koreański alkohol. Tradycja jego wyrobu w tym miejscu sięga XIII wieku.

Odwiedziny w Muzeum Soju . Podczas wizyty degustacja soju, możliwość zapoznania

się z procesem jego produkcji oraz czas na zobaczenie specjalnej wystawy,

zorganizowanej z okazji urodzin Królowej Elżbiety. Przejazd na klif Booyongdae , skąd

rozpościera się widok na całą wioskę. Po zwiedzaniu transfer w kierunku Gyeongju –

starożytnej stolicy Korei, obecnie nazywanej „muzeum bez ścian”. Obiadokolacja i

nocleg w hotelu.

DZIEŃ 5 GYEONGJU - BUSAN

Po śniadaniu przejazd do Gyeongju. Zwiedzanie Parku Tumuli , w którym znajdują się

grobowce władców z czasów dynastii Silla, usypane w niewielkie pagórki porośnięte

trawą. Następnie przejście pod obserwatorium Cheomseongda – najstarsze

obserwatorium astronomiczne w Azji, zbudowane w formie kamiennej wieży.

Obserwacja gwiazd miała pomagać w prognozowaniu pogody. Przejazd do buddyjskiej 

świątyni Bulguksa , wpisanej na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Świątynie

zbudowano w czasach Królestwa Silla. W skład kompleksu wchodzi wiele różnych

zabudowań, pagód, mniejszych świątyń wykonanych z drewna, mostów, figur i rzeźb.

Przejście do buddyjskiej, kamiennej świątyni Seokguram , wybudowanej w grocie. W

jednej z sali znajduje się posąg siedzącego Buddy. Na koniec krótki przystanek przy 

stawie Anapji , sztucznym zbiorniku wodnym, który niegdyś stanowił część

kompleksu pałacowego. Przejazd do Busan. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

DZIEŃ 6 BUSAN

Śniadanie w hotelu. Zwiedzanie położonej nad oceanem buddyjskiej świątyni

Haedong Yonggungsa. Świątynia składa się z kilku budowli, znajdują się tam również

złote posągi Buddy i liczne kamienne figury. Następnie przejazd do jednego z punktów

widokowych w Busan - Cheongsapo lub Songdo Sky Walk . Przejazd do wioski

Gamcheon, zbudowanej na wzgórzu, z którego rozpościera się widok na morze.

Wioska pełna jest kolorowych domków, a jej układ architektoniczny przypomina

schody. Spacerując wąskimi uliczkami zobaczyć można murale i wiele osobliwych

rzeźb. Kolejno wjazd na wzgórze Yongdusan , gdzie znajduje się park i ponad 100

metrowa wieża Busan . Wzgórze to idealne miejsce na zrobienie zdjęć na tle

panoramy miasta. Następnie przejazd na placu BIFF, związanego z Międzynarodowym

Festiwalem Filmowym w Busan. Na okolicznych chodnikach swoje dłonie odcisnęli

słynni filmowcy. Plac słynie również z pysznego, ulicznego jedzenia, sprzedawanego

wieczorami z niewielkich straganów. Na koniec wizyta na lokalnym markecie

Boopyong , na którym spróbować można lokalnych potraw, bazujących głównie na

rybach i owocach morza. Obiadokolacja, nocleg w hotelu.

DZIEŃ 7 BUSAN - JEONJU - SEUL

Po śniadaniu wyjazd w kierunku miasta Jeonju. Zwiedzanie wioski hanoków -

tradycyjnych, koreańskich domów, w których znajdują się pomieszczenia mieszkalne,

sklepy czy restauracje. W całej wiosce znajduje się aż 800 takich domów, a tradycja

wciąż jest tu żywa, dzięki czemu poczuć można klimat dawnej Korei. Następnie

przejazd pod pawilon Omokdae położony na wzgórzu, skąd rozpościera się piękny

widok na dzielnicę hanoków. Kolejno wizyta na tradycyjnym targu Nambu ,

najstarszym markecie w Jeonju. Sprzedawcy oferują produkty każdej kategorii – odzież,

meble czy artykuły spożywcze. Wizyta na Nambu to idealna okazja aby spróbować

lokalnych przekąsek. Obiadokolacja. Wieczorem przejazd do Seulu. Nocleg w hotelu.



DZIEŃ 8 SEUL - STREFA DMZ - SEUL

Po śniadaniu wyjazd w kierunku strefy zdemilitaryzowanej , przy granicy z Koreą

Północną. Przyjazd do Paju, zwiedzanie Parku Imjingak , pełnego pomników

związanych z wojną koreańską. W parku zobaczyć można również sprzęt wojskowy, np.

czołgi używane w czasie wojny. Kolejno zwiedzanie Trzeciego Tunelu, jednego z tuneli

wykopanych przez Koreańczyków z północy pod linią demarkacyjną, Obserwatorium

Dora , skąd zobaczyć można Koreę Północną i stacji kolejowej Dorasan , mającej

łączyć obie Koree. Ostatni punkt programu to wizyta w zamieszkałej wiosce Tongil

Chon (Wioska Zjednoczenia), położonej w pobliżu spornej granicy. Lunch. Powrót do

Seulu. Czas wolny na samodzielne zwiedzanie miasta, zakupy i inne aktywności.

Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 9 SEUL - PARK NARODOWY SEORAK - SEUL

Po śniadaniu przejazd do wpisanego na Listę UNESCO Parku Narodowego Seorak,

słynącego z fauny i flory. Wjazd kolejką na wysokość 800m. n.p.m. Zwiedzanie 

świątyni Sinheungsa – jednej z najstarszych i najważniejszych świątyń w Korei. Na

terenie klasztoru znajduje się duży, prawie 20m. posąg Buddy Zjednoczenia. Cały

kompleks jest niezwykle kolorowy i przepięknie położony. Spacer i czas na podziwianie

malowniczych widoków na otaczające góry. Przejazd na targ rybny w porcie Daepo.

Obiadokolacja. Powrót do Seulu, nocleg w hotelu.

DZIEŃ 10 SEUL - WARSZAWA

Po śniadaniu transfer na lotnisko w Seulu. Wylot do Polski. Przylot do Warszawy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Przeloty na trasie Warszawa-Seul-Warszawa z przesiadką w jednym z portów

lotniczych w klasie ekonomicznej wraz z bagażem rejestrowanym.

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelach lux 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką i

klimatyzacją.

- Wyżywienie wg programu (8 śniadań, 1 lunch, 8 obiadokolacji).

- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Ubezpieczenie podróżne (szczegóły TUTAJ ).

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego płatnego w kraju docelowym zawierającego

część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty

klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Napiwków - 3 USD za dzień / os.

/ubezpieczenie
/ubezpieczenie


- Napojów do posiłków.


